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                  Finansowanie wojska

W tym artykule chcę opisać, do tej pory nieznane normalnym ludziom, niektóre sposo-
by finansowania wojska. Przy czym nie chcę opisywać sposobów finansowania pol-
skiego wojska. Ja chcę opisać to, w jaki sposób jest finansowane rosyjskie wojsko.
Przecież w ostatnich latach, rosyjskie wojsko potrzebuje niezwykle dużo pieniędzy. Na 
wojnie w Ukrainie, codziennie rosyjskie wojsko traci niezwykle kosztowny, wojskowy 
sprzęt. Rodzinom zabitych żołnierzy wypłacane są wielkie odszkodowania pieniężne. 
Przeciętni ludzie chyba nie orientują się w tym, jak bardzo kosztowny jest sprzęt wojs-
kowy, niszczony w walkach zbrojnych. Ceny sprzętu wojskowego próbuje utrzymywać 
się w tajemnicy. Ale państwa dokonują zakupów sprzętu wojskowego. Stąd można wie-
dzieć, jak duże pieniądze płaci sie za sprzęt wojskowy, producentom tego sprzętu woj-
skowego. Samolot  F-35, produkowany przez firmę Lockheed Martin, kosztuje około 
120 milionów dolarów. Samoloty produkowane w Rosji, będą trochę tańsze. Dobrej 
klasy czołg, produkowany w Rosji, będzie kosztować około 1 miliona dolarów. Ale 
samoloty i czołgi nie są niszczone codziennie w wielkich ilościach, na tej wojnie pro-
wadzonej przeciwko Ukrainie. Za to często wystrzeliwane są w dużych ilościach, niez-
wykle drogie rakiety, mające niszczyć ukraińską infrastrukturę przemysłową, oraz nisz-
czyć ukraińskie miasta i wioski. Przecież to są bardzo drogie rakiety. Poniżej podaję 
ceny za 1 rakietę, w dolarach amerykańskich, tych tak bardzo drogich rakiet :
         
                                  Iskander – 3 miliony dolarów
                                  Kaliber – 6,5 miliona dolarów
                                  X- 22  -  1 milion dolarów  
                                  Tochka-U – 0,3 miliona dolarów
                                  Onyx – 10, 25 miliona dolarów
                                  X-101 – 13 milionów dolarów 

Rosjanie często w ciągu 2 dni potrafili wystrzelić na Ukrainę, do 80 sztuk tych, tak 
bardzo drogich rakiet. Na tę wojnę wydają więc Rosjanie przeogromne pieniądze. 
Pomimo tego, rosyjski rubel, w czasie prowadzenia tej wojny, jest stabilny, lub nabiera 
coraz wyższej wartości, w porównaniu do innych walut. Płace, emerytury i świadczenia
socjalne Rosjan są stabilne, lub często wzrastają. W czasie prowadzenia tej wojny, 
ceny produktów w Rosji są stabilne, bywa, że ulegają obniżeniu. Podam niektóre ceny 
w Rosji. w przeliczeniu na dolary amerykańskie, gdyż wtedy czytający ten artykuł, będą
mieć lepszy pogląd na poziom cen w Rosji. Otóż po ponad 3 miesiącach od zaczęcia 
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pełnoskalowej wojny na Ukrainie, a więc 30 maja 2022 roku  1 litr benzyny kosztował 
w Rosji 0,82 dolara, 1 litr oleju napędowego kosztował wtedy tam również 0,82 dolara. 
Energia elektryczna w dniu 1 września 2021 roku kosztowała w Rosji 0,074 dolara za 
1 kWh. W dniu 29 lipca 2024 roku 1 litr benzyny kosztował w Rosji 0,667 dolara, zaś 
1 litr oleju napędowego kosztował w tym dniu w Rosji 0,768 dolara. W grudniu 2023 r 
energia elektryczna kosztowała w Rosji 0,062 dolara za 1 kWh. Z podanych wyżej dat 
i cen wynika, że w czasie prowadzenia pełnoskalowej wojny na Ukrainie, w Rosji pota-
niały benzyna, olej napędowy i energia elektryczna. A ceny benzyny, oleju napędowe-
go i energii elektrycznej mają największy wpływ na ceny innych produktów i usług.
Dla pokazania poziomu cen podaję, że w Polsce w dniu 29 lipca 2024 roku 1 litr benzy-
ny kosztował 1,644 dolara, zaś 1 litr oleju napędowego kosztował wtedy 1,646 dolara.
W grudniu 2023 roku energia elektryczna kosztowała w Polsce 0.230 dolara za 1 kWh.
Jest to cena dla ludności. Dla przemysłu była wtedy cena 0,548 dolara za 1 kWh. 
Mieliśmy wtedy na świecie najdroższą energię elektryczną dla przemysłu. Jak w tej 
sytuacji, obecny teraz polski rząd podwyższa jeszcze ceny energii elektrycznej w 
Polsce. Zaś w Rosji sytuacja jest odwrotna. Tam w Rosji, pomimo przeogromnych 
wydatków na prowadzenie wojny, ceny w czasie prowadzenia wojny są stabilne.
 A nawet często ulegają obniżeniu. Pomimo horrendalnych nakładów pieniężnych na 
wojsko. Ja w marcu 2022 roku napisałem artykuł  - „Jak szybko zakończyć wojnę.“
W tym artykule napisałem, że poprzez powodowanie masowej dezercji rosyjskich 
żołnierzy można szybko zakończyć wojnę. Należy płacić rosyjskim żołnierzom pienią-
dze za to, żeby dezerterowali, występowali o azyl. Takim rosyjskim azylantom należy 
stwarzać godne warunki dalszego życia na Ukrainie, oraz w innych krajach. Po opubli-
kowaniu tego artykułu mafia się wystraszyła, że to może być już koniec wszelkich 
wojen, oraz koniec zabaw z oglądania wielkich rzezi ludzi. Dlatego po opublikowaniu 
tego artykułu, mafia nakłoniła rosyjskie władze do tego, aby zaczęto rosyjskim żołnie-
rzom, uczestniczącym w wojnie, płacić po 5 tysięcy dolarów miesięcznie. Zmusza się 
rosyjskich żołnierzy do podpisywania kontraktów. Większość rosyjskich żołnierzy, ucze-
stniczących w wojnie, otrzymuje po 5 tysięcy dolarów miesięcznie. Często płaci się 
rosyjskim żołnierzom w dolarach amerykańskich, a nie w rublach. Oficerowie rosyjscy 
otrzymują sporo więcej, aniżeli 5 tysięcy dolarów miesięcznie. Jak to jest możliwe, że 
Rosja ma ciągle tak ogromne pieniądze, na prowadzenie tej niezwykle drogiej wojny? 
Otóż mafia okrada inne narody. Skradzione pieniądze mafia przekazuje Rosjanom na 
prowadzenie tej wojny na Ukrainie. Również nas, Polaków mafia okrada po to, aby 
finansować różne konflikty zbrojne na świecie. Obecnie mafia daje najwięcej pieniędzy 
Rosjanom, gdyż mafia od wielu lat planuje to, aby Rosjanie zaczęli prowadzić niezwy-
kle krwawą wojnę na polskich terenach. Mafia uważa tak, że im więcej skradnie 
Polakom pieniędzy, im więcej przekaże pieniędzy Rosjanom, to tym szybciej uda się 
Rosjanom zaprowadzić krwawą wojnę na polskich terenach. Przed 2015 rokiem mafia 
niezwykle łatwo okradała Polaków z pieniędzy. Po 2015 roku PiS niezwykle uszczuplił 
mafii możliwość kradzieży polskich pieniędzy. Ale w 2024 roku zaczęli rządzić w na-
szym  kraju ludzie, którzy przed 2015 rokiem pomagali mafii w kradzieży polskich pie-
niędzy.Tak wielu ludzi w kręgu obecnych polskich władz, chce pomagać mafii w kra-
dzieży polskich pieniędzy po to, aby mafia mogła przekazywać te polskie pieniądze 
rosyjskim żołnierzom i rosyjskiemu wojsku. Ale jest nadzieja, że takiej skali kradzieży 
polskich pieniędzy, jak była przed 2015 rokiem, to teraz nie będzie. Czas szybko 
biegnie, zobaczymy, co przyniesie przyszłość. Czy 14 emerytury będą w takiej samej 

www.miesiecznikparafii.com                               wrzesień 2024



3

wysokości, jak były w zeszłym roku? Czy też zmniejszy się te 14 emerytury po to, aby 
zaoszczędzone pieniądze mogły być przekazane Rosjanom na finansowanie rosyjskie-
go wojska? Mafia chce również tego, aby większość pieniędzy, przeznaczanych na po-
lski sport trafiała do rąk mafii. Dlatego w polskich mediach, będących w rękach mafii, 
tak dużo w sierpniu 2024 roku mówiło się o nieprawidłowościach w finansowaniu pol-
skiego sportu. Może tam jakieś nieprawidłowości były. Ale po to mafia nagłaśnia tę 
sprawę w mediach, aby większość pieniędzy, przeznaczanych na sport zabrać i prze-
kazywać mafii. Również mafia chce dokonać tego, aby pieniądze uzyskiwane z Totali-
zatora Sportowego, zamiast na sport, szły na finansowanie rosyjskiego wojska. Proszę
sobie wyobrazić, że mafia chce dokonać tego, aby grający w Polsce w totolotka finan-
sowali rosyjskie wojsko. Ale to ma być takie dodatkowe finansowanie rosyjskiego woj-
ska. Przecież cały czas są przekazywane duże polskie pieniądze na rosyjskie wojsko. 
Wszyscy Polacy, kupując w sklepach, supermarketach, stacjach benzynowych płacą 
podatek PTU – po angielsku ten podatek nazywa się VAT. Właśnie polskie pieniądze 
z podatku PTU mafii jest najłatwiej kraść. Poprzedni rząd PiS zwalczał zaciekle karu-
zele vatowskie. W 2024 roku nowy polski rząd przestał interesować się tym, co się 
dzieje z pieniędzmi, uzyskiwanymi z podatku VAT. Dlatego poprzez karuzele vatowskie
mafia kradnie coraz więcej polskich pieniędzy. Ponadto większość pieniędzy, uzyski-
wanych na Krajowy Plan Odbudowy, przekazuje się mafii. Skradzione Polakom pie-
niądze mafia przekazuje na finansowanie rosyjskiego wojska. Dlatego nie może dzi-
wić to, że w 2024 roku już kilka razy zapowiadano w polskich mediach, że w Polsce 
należy wszcząć procedurę usuwania nadmiernego deficytu. Poprzez procedurę usu-
wania nadmiernego deficytu, mafia chce kraść coraz więcej polskich pieniędzy po to, 
aby te pieniądze przekazywać na finansowanie rosyjskiego wojska. Proszę pamiętać 
o tym, że pieniądze zabierane Polakom w procedurze usuwania nadmiernego deficytu,
będą przekazywane rosyjskiemu wojsku. Zobaczymy w najbliższym czasie to, czy 
14 emerytura będzie w takiej samej wysokości, jak w zeszłym roku.    Lech Konczak
                                                                                                                                          

                 Niebezpieczne rozmowy

W sierpniu 2024 roku ukraińskie wojsko zaczęło zajmować coraz większe rosyjskie 
tereny, niedaleko od rosyjskiego  miasta Kursk. Rosyjscy żołnierze tam chętnie się 
poddawali ukraińskiemu wojsku. Dzięki temu, ukraińscy żołnierze, bez większych walk,
łatwo mogli przemieszczać się wgłąb rosyjskiego terytorium. Wydawałoby się, że tylko 
można się cieszyć z takiego sukcesu ukraińskich żołnierzy. Można przecież myśleć, że
taki sukces ukraińskich żołnierzy, przybliża nas do końca tej krwawej wojny. Każdy tak 
może pomyśleć, jeśli nie zna całej prawdy. Ale prawda jest taka, że to wejście ukraiń-
skich żołnierzy na rosyjski teren było z inicjatywy ludzi, kierujących mafią. Wraz z zaj-
mowaniem przez ukraińskich żołnierzy, coraz to większych rosyjskich terenów, mafia 
prowadziła coraz to bardziej intensywne rozmowy z Prezydentem Rosji, Putinem. Otóż
mafia namawiała Prezydenta Rosji do tego, aby wydał rozkaz zrzucania bomb atomo-
wych na Ukrainę. Mafia mówiła to, że ukraińscy żołnierze zaatakowali Rosję, zajmują 
coraz to większe tereny rosyjskie. Mafia mówiła Prezydentowi Rosji, że ukraińscy 
żołnierze zajmują rosyjskie tereny, dlatego Rosjanie mają prawo do zrzucania bomb 
atomowych na Ukrainę. Ale Prezydent Putin niezmiennie odpowiadał, że nie można 
stosować bomb atomowych przeciwko rosyjskojęzycznej ludności Ukrainy. Przecież 
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nie można całkowicie zniechęcić ludności Ukrainy do Rosjan. W rozmowach z mafią 
Prezydent Putin podkreślał to, że przecież plan jest taki, aby Rosjanie podporządko-
wali sobie ludność Ukrainy, a następnie rosyjscy żołnierze, razem z ukraińskimi żołnie-
rzami, weszli na polskie tereny. Dopiero wtedy, gdy wojna będzie na polskich terenach,
to Prezydent Rosji mówił, że nie będzie sprzeciwiał się stosowaniu bomb atomowych, 
kióre wtedy mogą posłużyć do niszczenia polskich miast i zabijania polskiej ludności. 
Przeciwstawiając się takim słowom Prezydenta Putina, mafia tłumaczyła, że z ludno-
ścią ukraińską wszystko da sie radę póżniej załatwić przy pomocy pieniędzy. Mafia 
tłumaczyła, że to nic takiego, jeśli teraz ileś milionów ukraińskich ludzi zabije się przy 
pomocy bomb atomowych. Później, za pomocą dużych pieniędzy, uda się przywrócić 
Ukraińców na rosyjską stronę. Mafia mówiła, że później zacznie sie płacić ukraińskim 
żołnierzom bardzo duże pieniądze. Dlatego ukraińscy żołnierze chętnie będą wykony-
wać rozkazy rosyjskich dowódców. Mafia mówi, że później większość ukraińskich 
mężczyzn weżmie się do wojska. Dlatego później Ukrainki będa zadowolone, że od 
swoich mężów - żołnierzy otrzymują duże pieniądze. Ale Prezydent Putin do tej pory 
nie zgadza sie z taką argumentacją mafii. Prezydent Putin ciągle mówił, że nie można 
stosować bomb atomowych przeciwko rosyjskojęzycznej ludności Ukrainy. Należy zna-
leźć inny sposób na to, aby ludność Ukrainy podporządkować Rosjanom. Najlepiej 
spowodować, aby poziom życia Rosjan bardzo wzrósł. Prezydent Rosji mówił, że tylko 
w ten sposób można ludność Ukrainy podporządkować Rosjanom. Ale w jaki sposób 
mafia może szybko skraść i przekazać Rosjanom taką  ogromną masę pieniędzy? 
Właśnie takie, bardzo niebezpieczne dla Polaków i Ukraińców rozmowy, kryją się za 
tym, że ukraińscy żołnierze zdobywają rosyjskie tereny, niedaleko miasta Kursk. 
Pewne jest teraz to, że mafia chce kraść ogromne pieniądze po to, aby przekazywać te
pieniądze Rosjanom, gdyż mafia ma nadzieję, że to spowoduje taki bieg zdarzeń, 
dzięki któremu rosyjscy i ukraińscy żołnierze będą mogli wejść na polskie tereny. Mafia
ma nadzieję, że teraz łatwo będzie mogła kraść pieniądze Polakom. Mafia ma przecież
już tak bardzo Polskę w swoich rękach. Czy Polacy dadzą się tak łatwo mafii okradać? 
Dobrze byłoby, żeby chociaż  świadczenia pieniężne, ustanowione przez PiS, nie pró-
bowano zmniejszać. Dobrze byłoby, żeby chociaż nie było żadnych podwyżek cen i po-
datków. Niestety, nowy rząd zdążył już częściowo podwyższyć cenę energii elektrycz-
nej. Ale z tej podwyżki rząd może się wycofać. Podwyższono podatek rolny. Ale z tej 
podwyżki podatku rolnego rząd może również się wycofać. Rząd powinien walczyć 
również z tym, żeby mafia nie zabierała Polakom pieniędzy z podatku VAT. Nie można 
wdrażać procedury usuwania nadmiernego deficytu po to tylko, żeby mafia mogła Po-
lakom kraść  pieniądze z podatku VAT i z Krajowego Planu Odbudowy.  Lech Konczak 
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